
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1774

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1774

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7687552 720035
Білоброва Андріана Ігорівна 46256184 BA 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296969 Готельно-
ресторанна справа

158,355

2 8189706 720035

Довганич Анна Віталіївна 51911263 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296842 Готельно-
ресторанна справа

135,609

3 8250963 720035

Кравцун Олександра Георгіївна 52038747 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045630 Готельно-
ресторанна справа

126,684

4 7612286 720035

Мороз Олександра Олегівна 51101525 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126429 Готельно-
ресторанна справа

163,863

1



5 7525060 720035

Пікула Юстина Юріївна 52029947 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351774 Готельно-
ресторанна справа

155,754

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1774

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7858619 704973

Доскіч Анастасія Остапівна 52030810 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342055 Туристична 
діяльність

127,449

2 7679348 704973

Кір`як Тетяна Андріївна 52095017 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223655 Туристична 
діяльність

180,642

3 7281918 704973

Ляшко Ольга Валеріївна 51986491 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365471 Туристична 
діяльність

165,444

4 7512539 704973

Шаповал Микола Григорович 51965965 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284950 Туристична 
діяльність

174,735

3


